
 

   

 

 

Fiumicino Tributi S.p.A.  

Sede Legale e Operativa:  

P.zza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 10  

00054 Fiumicino (RM)  

Tel. 06 650432 • Fax 06 65028555  

e-mail: info@fiumicinotributi.it 

www.fiumicinotributi.it  

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172 

Capitale Sociale 2.583.000 Euro 

Iscritta al Registro Imprese 

di Roma al n. 05904071007 

R.E.A. di Roma n. 936447 

Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007 

Id 302349   

Fiumicino, 24 aprile 2017          

    

OGGETTO:    Determina di aggiudicazione n. 19/2017 ai sensi  degli artt. 36 e 63 D. Lgs 50/2016 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTI gli artt. 36 e 63 del D. Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207); 

VISTO che l’attuale legislazione non prevede la possibilità per le aziende partecipate da Enti Pubblici di poter 

utilizzare strumenti quali le convenzioni CONSIP, ed il MEPA; 

CONSIDERATE le norme sulle società partecipate da Enti Pubblici, nonché le norme sulla trasparenza e 

pubblicità degli atti; 

VISTO il provvedimento dell’Amministratore Unico n. 12/2017, ai sensi degli artt. 36 e 63 del D. Lgs. 50/2016, 

relativo all’affidamento del servizio di stampa, imbustamento, postalizzazione e rendicontazione comunicazioni 

elaborate nel 2017, utilizzando, quale criterio di scelta del contraente, l’offerta economicamente più vantaggiosa,  

attraverso l’individuazione di sei operatori economici iscritti all’Albo fornitori della scrivente società, quali 

Gestione Servizi Privati s.r.l., Gold Services Group,Maggioli S.p.A., MB 676 s.r.l.s.,Omega General Service e 

Posta Italiane S.p.A.; 

VISTO che in data 06 aprile 2017 con determina dell’Amministratore Unico n. 15/2017 si è provveduto a 

prorogare i termini di presentazione delle offerte 

VISTO che in data 14 aprile 2017 con determina n. 18/2017, successiva alla presentazione dell’ultima offerta 

pervenuta relativamente all’affidamento del servizio di stampa, imbustamento, postalizzazione e rendicontazione 

comunicazioni elaborate nel 2017, è stata costituita la commissione incaricata di esaminare le offerte presentate e 

di procedere all’individuazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, secondo i criteri stabiliti nella 

determina n. 12/2017;  

VISTO che in data 20 aprile 2017 la commissione si è riunita per valutare le offerte presentate e che in questo 

specifico caso sono pervenute n. 3 (tre) offerte, ha provveduto a stilare il verbale di commissione e 

conseguentemente la  graduatoria, assegnando ad ogni operatore economico partecipante, in base al piano 

comparativo delle offerte presentate, un punteggio sia di natura economico sia di natura qualitativo, così come 

previsto nel provvedimento n. 12/2017; 

CONSIDERATO che da detta graduatoria, risulta la società Gestione Servizi Privati s.r.l/Postadoc s.r.l. quale 

vincitrice avendo ottenuto il punteggio più elevato pari a 100/100 

VISTO il verbale definitivo ed approvato dalla Commissione  

Tutto ciò premesso 

DETERMINA  
 

Di aggiudicare alla società Gestione Servizi Privati s.r.l (mandataria) con sede legale in Via Lucio Mariani, 66  – 

00178 Roma (RM) -  C.F e P. IVA 10304081002 – e alla Postadoc s.r.l. (mandante) con sede legale in Via 

Benedetto Croce 19 – 00178 Roma (RM) – C.F. e P. IVA 13093811001 - per il servizio oggetto del presente 

provvedimento per la durata e alle condizioni del Capitolato tecnico, in attesa della stipula del conseguente 

contratto, rappresentando che l’aggiudicazione non significa ancora accettazione dell’offerta; 

Le procedure per la stipula del contratto con l’offerente risultato saranno attivate previa verifica dei requisiti 

dichiarati in sede di presentazione delle offerte ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e nel rispetto dell’art. 3 L. 136/2010 

come modificata dalla successiva L. 217/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e la costituzione del R.T.I; 

Di dare mandato al Direttore Generale, in qualità di Responsabile per la Trasparenza di pubblicare copia della 

presente determinazione nella sezione SOCIETA’ TRASPARENTE presente sul sito web della società 

www.fiumicinotributi.it 

 

  L’Amministratore Unico

 Prof.re Antonio Quadrini 

      


		2017-04-24T12:03:57+0100
	Antonio Quadrini




